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Кіріспе 

 

6В04205 – «Құқықтану», 6В12301 – «Құқық қорғау қызметі» білім беру 

бағдарламалары бойынша бакалавриат студенттерін оқыту Қазақстан 

Республикасы Мемлекеттік жалпыға міндетті білім стандарты мен академиялық 

саясатқа сәйкес пәнді оқып игеру қорытынды бақылау - емтихан тапсырумен 

аяқталады. Емтиханға (қорытынды бақылауға) төлем бойынша берешегі жоқ, 

бакалавриатқа арналған оқу бағдарламасы мен оқу жұмыс жоспарына сәйкес пән 

бойынша оқу процессін аяқтап, тиісінше балл жинаған студенттер ғана 

жіберіледі. 

Емтихан ауызша өткізіледі: дәстүрлі-сұрақтарға жауаптар. Саны-білімді 

қолдануға арналған 15 сұрақ. Емтихан форматы - оффлайн. Емтиханға 

(қорытынды бақылауға) ақы төлеу бойынша берешегі жоқ, бакалавриат үшін 

оқу бағдарламасы мен жұмыс оқу жоспарына сәйкес пән бойынша оқу процесін 

аяқтаған және тиісінше балл жинаған студенттер ғана жіберіледі. Қорытынды 

емтихан (қорытынды бақылау) көрсетілген мерзімде академиялық күнтізбеге 

және оқу жұмыс жоспарына сәйкес жүргізіледі. 

Оқу бағдарламасына және оқу жұмыс жоспарына сәйкес пән бойынша оқу 

процесін аяқтай алмаған және тиісті балл жинай алмаған студенттер 

қанағаттанарлықсыз бағаны оң бағаға қайта тапсыру үшін рұқсат алады және 

келесі академиялық кезеңдердің бірінде немесе жазғы семестрде осы пән 

бойынша оқу жұмыс жоспарында көзделген сабақтардың барлық түрлеріне 

қорытынды бақылау тапсырады. 

Егер студент оқу бағдарламасын толық көлемде орындай отырып, емтиханға 

уақытында келмесе, емтихан ведомосына оның тегінің тұсына "келген жоқ" деген 

жазу жазылады. Студенттің дәлелді себептері болған жағдайда факультет 

деканының өкімімен оған емтихан тапсырудың жеке кестесі бекітіледі. Емтиханға  

келмеудің дәлелді себептері болмаған жағдайда "қанағаттанарлықсыз"бағаға 

теңестіріледі. 

"FX " белгісі бойынша"қанағаттанарлықсыз" баға алған жағдайда студентке 

емтиханды қайта тапсыру мүмкіндігі беріледі. 

Қорытынды бақылау бағасымен келіспеген студентке (докторантқа, 

магистрантқа) емтихан өткізілген күннен кейінгі күннен кешіктірмей апелляция 

беру мүмкіндігі көзделген. 

Қорытынды бақылау бойынша оң бағаны осы аралық аттестаттау кезеңінде 

жоғарылату мақсатында қайта тапсыруға жол берілмейді 

Емтихан сұрақтары тиісті тексеруден өткеннен кейін бекітіледі. 

 

Емтихан тапсыру бойынша нұсқаулық 

 

1. Пән бойынша қорытынды емтихан ауызша түрде өткізіледі. Ауызша 

емтихан: дәстүрлі-сұрақтарға жауаптар. Емтихан форматы - оффлайн. Студенттің 

ауызша емтихан тапсыру процесі емтихан комиссиясының ауызша жауап беруі 

керек емтихан билетін автоматты түрде құрастыруды қамтиды. Ауызша емтихан 

өткізу кезінде бейнежазба міндетті түрде жүзеге асырылады. Емтихан алушының 

дербес компьютеріне мынадай талаптар қойылады: 

 

 



1. Емтихан міндетті түрде алдын ала бекітілген кестеге сәйкес өткізіледі. 

2. Студент қорытынды бақылау алдында арнайы нұсқамадан өтеді және бағалау 

критерийлерімен танысуы тиіс. 

3. Билет 3 сұрақтан тұрады. Тапсырудың жалпы уақыты-15 минут. 

4. Комиссия мүшелері болып табылады: 

 емтиханға қатысушыларды қарсы алады; 

 емтихан регламентін жариялайды: 

 емтихан тапсыру тәртібі, 

 дайындық уақыты, 

 жауап беру уақыты; 

 қажет болған жағдайда жауап тезистерін қағазға қаламмен жазуға рұқсат 

етеді; 

 емтихан алушы жауап бермес бұрын тезистері бар парақты көрсетуі керек 

екенін ескертеді; 

 емтихан тапсырушының тегін, атын және әкесінің атын жариялайды; 

 қосымша ақпарат көздерін пайдалануға тыйым салынатыны туралы ескертеді. 

Емтихан комиссиясының төрағасы студенттің аты-жөнін атайды, емтихан билетін 

ашуды және билет сұрақтарын оқуды сұрайды. Комиссия студент айтқан сұрақтарды 

келесі сауалнама үшін жазады. Комиссия мүшелері мен оқытушы студенттің дайындық 

процесін бақылайды, қажет болған жағдайда ескертулер жасайды немесе студенттің 

жауабын тоқтатады (емтихан кезінде мінез-құлық ережелерін өрескел бұзған жағдайда, 

бұзушылық актісін жасай отырып). 

 

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ! СТУДЕНТТІҢ ЖЕКЕ ШАҚЫРУ 

КОМИССИЯСЫМЕН ЕМТИХАН ТАПСЫРУ ҮШІН БИЛЕТ АШУҒА 

ҚҰҚЫҒЫ ЖОҚ. ТЕК КОМИССИЯНЫҢ ӨТІНІШІ БОЙЫНША СТУДЕНТ 

ӨЗІНІҢ БЕЙНЕ БИЛЕТІН АШАДЫ. 

 

Масштабтау кезінде емтихан алушы оны қайта жүктеу үшін емтиханды 30-40 

минуттық кезеңдерге бөлуі керек. Студент емтиханды бір сессияда уақытында 

тапсыруы керек. Қайта қосқаннан кейін бір сессияда жауапты бастауға және 

аяқтауға тыйым салынады. 

Назар аударыңыз. Емтихан академиялық мәселелер жөніндегі 

департаменттің келісімі бойынша басқа күнге ауыстырылады. 

 

ЕМТИХАН ТАПСЫРУ ҚОРЫТЫНДЫСЫ БОЙЫНША: 

1. емтихан комиссиясы мен оқытушы емтиханға қатысушыларды 

аттестаттайды. 

2. Univer АЖ қорытынды ведомосына балл қояды. 

Ауызша емтихан үшін аттестаттау ведомосына балл қою уақыты - 48 

сағат. Сонымен: 

1. емтихан кесте бойынша өткізіледі. 

2. студенттер мен оқытушы емтиханның күні мен уақытын алдын-ала білуі 

керек. 

3. емтихан комиссиясының төрағасы мен студенттер емтихан басталғанға 

дейін алдын ала бейнебайланыс арқылы байланысады. 

5. емтихан комиссиясының төрағасы емтиханның бейнежазбасын қамтиды. 

6. кесте бойынша емтиханның басында студенттер өздерінің есеп 



жазбаларында құрылған UNIVER АЖ билеттеріне қол жеткізе алады 

univer.kaznu.kz..... 

7. комиссия мүшелері шақырған студент өзінің жеке басын куәландырады, 

Univer АЖ-ға өзінің билетін ұсынады және оқытушы немесе Комиссия 

белгілеген уақыт кезеңіне дайындалғаннан кейін билет сұрақтарына жауап береді. 
8. студенттің жауабы кезінде топтың басқа мүшелері күту режиміне өтуі 

мүмкін (камералар ажыратылуы тиіс, бірақ БКБ қызметінен жойылмайды). 

9. студенттердің 48 сағат ішінде жинаған балдары аттестаттау 

ведомосына енгізіледі. 

 

Бағалау саясаты 

Критериалды бағалау: дескрипторларға сәйкес оқыту нәтижелерін бағалау, 

аралық бақылау мен емтихандарда құзыреттіліктің қалыптасуын тексеру. 

Жиынтық бағалау: аудиториядағы (вебинардағы) жұмыстың белсенділігін 

бағалау, орындалған тапсырманы бағалау. 

Пән бойынша қорытынды баға келесі формула бойынша есептеледі: 
 
АБ1+МТ+АБ2 × 0,6 + ҚБ × 0,4 Мұнда АБ – аралық
 бақылау; МТ – аралық 

3 

емтихан, ҚБ – қорытынды бақылау (емтихан). 
Әріптік жүйе 
бойынша баға 

Сандық эквивалент Баллдардың (%- 
дық көрсеткіші) 

Дәстүрлі жүйе 
бойынша баға 

А 4,0 95-100 Өте жақсы 
А- 6,67 90-94 
В+ 3,33 85-89  

Жақсы В 3,0 80-84 
 

 

  

В- 2,67 75-79  

С+ 2,33 70-74 

С 2,0 65-69 Қанағаттанарлық 

С- 1,67 60-64 

D+ 1,33 55-59 

D- 1,0 50-54 

FX 0,5 25-49 Қанағаттанарлықсыз 

F 0 0-24 



Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың құқықтық негіздері 

- 5 кредит 

Емтихан сұрақтары қамтылатын тақырыптар 

 

1 Тақырып. Сыбайлас жемқорлықтың түсінгі, құқықтық салдары. 

Сыбайлас жемқорлықтың түсінігі. Сыбайлас жемқорлықтың құқықтық 

салдары. 

 

2 Тақырып. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың даму тарихы.   
Орта ғасырдағы сыбайлас жемқорлықпен күрес. Сыбайлас жемқорлық құқық 

бұзушылық жасағаны үшін жауапкершілік. 

 

3 Тақырып. Қазақстан Республикасында болып жатқан сыбайлас 

жемқорлық қарсы саясаты. 

Қазақстан Республикасының қалыптасу басында сыбайлас жемқорлық 

көріністері. Қазақстан Республикасының 2022-2026 жылдарға арналған 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы туралы Тұжырымдамасы. 

 

4 Тақырып. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың субъектілері. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың субъектілерінің міндеттері. 

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың субъектілерінің өкілеттіктері. 

 

5 Тақырып. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызмет және 

жұртшылықтың сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылға қатысуы. 

Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

Агентігінің қызметі. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы қоғамдық бақылауының 

мағынасы. 

 

6 Тақырып. Сыбайлас жемқорлық қылмыстық құқық 

бұзушылықтарының түрлері және оларды жасаған үшін жазалары. 

Сыбайлас жемқорлық қылмыстық құқық бұзушылықтардың түрлері. 

Сыбайлас жемқорлық қылмыстық құқық бұзушылықтар жасаған үшін 

жаупкершілік. 

 

7 Тақырып. Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу шаралары. 

Сыбайлас жемқорлықтың алдын алу шаралары. Сыбайлас жемқорлықты 

мониторингі. 

 

8 Тақырып. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың  Сингапур 

мемлекетінің тәжіриебесі. 

Сингапур мемлекетінде болып жатқан сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат. 

Сингапур мемлекетінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қатысты қылмыстық 

заңнамасы. 

 



9 Тақырып. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың  Грузия 

мемлекетінің тәжіриебесі. 

Грузия мемлекетінде болып жатқан сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат. 

Грузия мемлекетінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қатысты қылмыстық 

заңнамасы. 

 

10 Тақырып. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың Қытай және 

Жапония мемлекеттердің тәжіриебесі. 

Қытай және Жапония мемлекеттерінде болып жатқан сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы саясат. 

Қытай және Жапония мемлекеттерінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қатысты 

қылмыстық заңнамасы. 

 

11Тақырып. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың АҚШ және 

Канада мемлекеттердің тәжіриебесі. 

АҚШ және Канада мемлекеттерінде болып жатқан сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы саясат. 

АҚШ және Канада мемлекеттерінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы қатысты 

қылмыстық заңнамасы. 

 

12 Тақырып. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың 

Ұлыбританияның тәжіриебесі. 

Ұлыбританияда болып жатқан сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат. 

Ұлыбританияның сыбайлас жемқорлыққа қарсы қатысты қылмыстық 

заңнамасы. 

 

13 Тақырып. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың Финляндия 

мемлекетінің тәжіриебесі. 

Финляндияда болып жатқан сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат. 

Финляндияның сыбайлас жемқорлыққа қарсы қатысты қылмыстық заңнамасы. 

 

14 Тақырып. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың Ресей 

Федерациясының тәжіриебесі. 

Ресейде болып жатқан сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат. 

Ресей Федерацисының сыбайлас жемқорлыққа қарсы қатысты қылмыстық 

заңнамасы. 

15 Тақырып.  Сыбайлас жемқорлыққа қарсы халықаралық 

ұйымдарының рөлі. 

БҰҰ-ның Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестегі рөлі. 

Transparency International халықаралық ұйымының қызметі. 

 

Ұсынылатын әдебиеттер тізімі: 
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